MAESTRO Tekaway DM 33.22 1C 978
Paquete Tekaway DM 33.22 1C 978

REFERENCIA

REF: 115020015 EAN: 8434778020274

DIMENSIONES

Altura del producto (mm):
Anchura del producto (mm): 560
Profundidad del producto (mm):
Longitud del producto (mm): 840
Peso del producto (Kg):

COLORES

Antiséptico

479
560

758

840




